
UCHWAŁA NR LXVII/510/14
RADY MIASTA KOŚCIERZYNA

z dnia 2 lipca 2014 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XI/59/99 Rady Miasta Kościerzyna z dnia 28 kwietnia 1999 r. w sprawie 
nadania nazwy placowi

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 
21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 poz. 260 z późn. zm.) Rada Miasta 
Kościerzyna na wniosek Burmistrza Miasta Kościerzyna uchwala, co następuje:

§ 1. Zmienia się uchwałę Nr XI/59/99 Rady Miasta Kościerzyna z dnia 28 kwietnia 1999 r. w sprawie nadania 
nazwy placowi w § 1, który otrzymuje brzmienie: „Nadaje się nazwę Plac św. Jana Pawła II placowi, położonemu 
w obrębie 11 miasta Kościerzyna przy ulicy Kościelnej, na działce ozn. nr geodez. 103/9, stanowiącej własnosć 
Parafii Rzymsko-Katolickiej p.w. Świętej Trójcy w Kościerzynie”, zgodnie z załącznikiem graficznym.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kościerzyna.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego.

 

 Przewodniczący Rady Miasta 
Kościerzyna

Piotr Słomiński

Id: FC913717-BA98-4D50-A8DD-91AB883A83D8. Podpisany Strona 1



Id: FC913717-BA98-4D50-A8DD-91AB883A83D8. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie
W dniu 27 kwietnia 2014 r. odbyła się uroczystość religijna, podczas której błogosławionypapież Jan Paweł II został
ogłoszony świętym Kościoła katolickiego. W związku z powyższym oraz stosownie do  art. 8 ust. 1a ustawy z dnia
21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst jednolity Dz. U. Dz. U. z 2013 poz. 260 z późn. zm.) Burmistrz
Miasta Kościerzyna wystąpił z wnioskiem do właściciela nieruchomości o zmianę nazwy placu z Jana Pawła II na
Plac św. Jana Pawła II.Właściciel wyraził pisemną zgodę na zmianę nazwy.
Tym samym podjęcieprzedmiotowejuchwały jest zasadne.

Id: FC913717-BA98-4D50-A8DD-91AB883A83D8. Podpisany Strona 1




